

تاریخ
۱۰
آذر
۱۴۰۱
پنجشنبه

طالع و روزنامه

مدیر کل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

«تأسیسات آبی منصور آباد شیراز»

در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید

مدیرکل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: برابر ابلاغ وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خطاب به استاندار فارس اعلام شده است که در اجرای بند (ج) ماده واحده قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی کشور و بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث فرهنگی کشور مبنی بر ثبت آثار ارزشمند منقول و غیرمنقول فرهنگی-تاریخی کشور در فهرست آثار ملی و فهرست‌های ذریبط، اثر فرهنگی-تاریخی تأسیسات آبی منصور آباد واقع در شهر شیراز بلوار بهشت خیابان دکتر شریعتی در فهرست آثار ملی ایران با شماره ۳۳۶۸۳ به ثبت رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مجتبی علوی اردکانی ادامه داد: بدیهی است این اثر تحت حفاظت و نظارت اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری فارس قرار خواهد گرفت و هرگونه دخل و

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس: جنوب استان فارس، منطقه شاخص در مشارکت خیرین است

نخستین نشست مجمع خیرین حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) در لارستان با حضور مهندس عطاالله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، داریوش ددقان فرماندار ویژه لارستان و مسئولان محلی در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس زمانی در این نشست که با حضور حاج آقا نجفی از دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن، حجت الاسلام موسوی خرم امام جمعه شهرستان لارستان، مهندس محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان، قنبرنژاد و قادری نمایندگان خیرین مسکن ساز ۳۱۳ لارستان در محل دفتر مدیریت بنیاد مسکن لارستان تشکیل گردید بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های

وضعیت وخیم ۳۴ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: اکنون ۱۷۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه و بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۵ هزار و ۵۹۹ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۷۴۸ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۷۷ هزار و ۳۷۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۹۳ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۸۹ مورد تست سریع مثبت شده و ۱۲۸ هزار و ۶۵۵ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۲۴ بیمار جدید طی ۴۴

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: برای رشد و پیشرفت جامعه همه باید در کنار هم تلاش کنیم و آموزش و پرورش همواره در کنار کادر درمان و تمام متخصصین حوزه سلامت قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس عسکری در بازدید از بیمارستان شهید بهشتی شیراز به مناسبت میلاد با سعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار در جمع رئیس و معاونین این بیمارستان، با اشاره به اینکه حضرت زینب (س) پرستار بزرگ تاریخ بودند گفت: اینکه میلاد حضرت زینب (س) همه ساله به

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد:

آموزش و پرورش همواره در کنار کادر درمان و تمام متخصصین حوزه سلامت قرار دارد

عنوان روز پرستار نامگذاری شده است نشان از پشتوانه بسیار بالای فکری است و همه ما باید از این الگوهای تاریخ درس بگیریم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه کار پرستار آرامش بخشی است گفت: در واقع پرستاران پیام‌رسان‌های آرامش هستند و مراقبت از بیماران قطعاً برکات بسیار زیادی در زندگی این عزیزان خواهد داشت.وی افزود: برای رشد و پیشرفت جامعه همه باید در کنار هم تلاش کنیم و آموزش و پرورش همواره در کنار کادر درمان و تمام متخصصین حوزه سلامت قرار دارد.

استاندار فارس:

حذف مجوزهای اضافی و دست‌وپاگیر، در حوزه سرمایه‌گذاری و کار آفرینی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با کارآفرینان برتر استان اظهار داشت: خرید تولیدات مناسب از نظر کیفیت و قیمت در استان فارس، برای مجموعه‌های دولتی و شهرداری‌های این استان، مجدداً ابلاغ خواهد شد.

استاندار فارس با اشاره به مشکلاتی که از سوی کارآفرینان مطرح شه، تصریح کرد: در حوزه حمایتی، با کمک صندوق نوآوری و شکوفایی و در سایر بخش‌ها مانند مالیات، گمرک و دانش بنیان با جدیت پیگیری خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان با تاکید براینکه رویکرد دولت سیزدهم، حذف مجوزهای اضافی و دست‌وپاگیر در حوزه سرمایه‌گذاری و زمین با اقساط بلند مدت و تخفیفات ویژه ارائه شود.

استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به تدوین برنامه هفتم توسعه کشور خطاب به کارآفرینان حاضر در جلسه، گفت: این برنامه در حال تدوین است و تا حدود ۱۰ روز آینده فرصت داریم تا نظرات کارشناسی را مطرح کنیم؛ لذا از تمام نخبگان و کارآفرینان و سرمایه‌گذاران استان درخواست می‌کنیم، در این مدت نظرات کارشناسی خود را به استانداری اعلام کنند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

برگزاری دو نمایشگاه ویژه زوج‌های جوان و خانواده‌ها



او با بیان اینکه این نمایشگاه‌ها در سه سالن حافظ، سرو و بهار با متراژی افزون بر ۱۰ هزار مترمربع برگزار می‌شود، ادامه داد: شرکت‌کنندگانی از استان‌های فارس، تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، زنجان، یزد، همدان و مازندران در عناوین نمایشگاهی این هفته حضور دارند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: حدود ۷۰ شرکت کننده که برخی از آنها برندهای مطرحی در حوزه‌های فرش ماشینی، تابلو فرش، لوازم خانگی و سایر حوزه‌های مرتبط هستند، آخرین فناوری‌های این حوزه را به معرض دید عموم خواهند

استاندار فارس:

برای اجتناب از آسیب به اشتغال، نباید حساب کارخانه‌ها بسته شود

استاندار فارس افزود: چندی پیش در برخی رسانه‌ها، از قول اینجناب به اشتباه عنوان شد، حساب کارخانه‌دارانی که کارخانه آنها بدهکاری سنگین به شرکت‌های آب، برق و گاز دارند بسته شده؛ این در حالی است که عنوان کردم که اگر با فرد طرف هستید، می‌توانید برخورد کنید؛ اما نمی‌توانید با کارخانه‌ای که کارگر دارد، این برخورد را داشته باشید.

در این جلسه مشکلات ۳۷ کارخانه و موسسه اقتصادی مطرح و موانع پیش روی ۳۶ واحد برداشته شد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

مدارس و دانش آموزان بهترین ظرفیت ارتقای ایمنی در جامعه هستند

این مقام مسئول با اشاره به برگزاری مانور سراسری زلزله در مدرسه حضرت مسلم شهرک گلستان ابراز داشت: بیست و چهارمین مانور سراسری زلزله به صورت نمادین و با حضور دستگاه‌های امدادرسان و خدمات رسان از جمله سازمان آتش‌نشانی، سازمان اورژانس، جمعیت هلال احمر، سپاه فجر فارس، نیروی انتظامی، مدیریت بحران، اداره کل آموزش و پرورش با هدف بررسی آمادگی در برابر حوادث طبیعی به ویژه زمین لرزه برگزار شد.

آتش یاد قانع اضافه کرد: اجرای مانور امداد و نجات در ارتفاع، اطفأ حریق، آواربرداری، تجسس توسط سگ‌های زنده یاب از برنامه‌های سازمان آتش‌نشانی در مانور مذکور بود، همچنین در همین روز کارشناسان سازمان آتش‌نشانی با حضور در ده مدرسه شهر شیراز بیش از ۵۰۰۰ دانش آموز را با آموزش‌های اصول ایمنی و آتش‌نشانی آشنا کردند.

آتش یاد قانع با تأکید به این مهم که سازمان آتش‌نشانی شیراز آموزش و راه‌های پیشگیری از حوادث را فقط به روز هشتم آذر ماه محدود نکرده است عنوان کرد: ارتقا سطح ایمنی جامعه با استفاده از ظرفیت مؤثر مدارس و دانش آموزان توسط سازمان آتش‌نشانی و به صورت مستمر انجام گرفته و تا پایان سال تحصیلی به صورت هفتگی ادامه خواهد داشت.

لازم به ذکر است در جریان برگزاری مانور سراسری زلزله همیاران آتش‌نشان با توجه به آموزش‌های ارائه شده توسط تیم‌های آموزش آتش‌نشانی به انجام اقدامات ایمنی، امداد و نجات و اطفأ حریق پرداختند.

صفحه
۴
شماره
۳۵۱۶
سال
بیست‌وهشتم

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس: صدور ۱۱ تذکر و اخطار کتبی به تأسیسات و مؤسسات گردشگری استان فارس



سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، ابراهیم بختیاری با بیان اینکه نظارت بر تمامی تأسیسات و مؤسسات گردشگری استان فارس به صورت مستمر ادامه دارد تأکید کرد: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس علاوه بر تعامل و همکاری با سرمایه‌گذاران و بهره‌برداران حوزه گردشگری و به‌حفظ حقوق مسافران و میهمانان استان نیز در دستورکار دارد.

بختیاری اظهار داشت: کارشناسان این اداره کل در ۳ ماه گذشته از ۵۷ هتل و هتل آپارتمان، ۳۱ واحد میهمان‌پذیر، ۱۷ اقامتگاه بومگردی و سنتی، ۵۵ دفتر و شرکت خدماتی و مسافرتی، ۱۸ رستوران بین‌راهی و ۱۰ سفره‌خانه سنتی در سطح استان بازدید داشتند.

او گفت: طی بازدیدهای انجام‌شده از این واحدها ۷ مورد تذکر کتبی و ۴ مورد اخطار کتبی صادرشده و

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

بررسی و رفع مشکل ۸۳ واحد تولیدی

و صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان فارس

از وظایف این کارگروه اعلام کرد.

هاشمی با بیان اینکه رویکرد وزارت صمت و سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای تسریع در بررسی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی است گفت: رویکرد استاندار فارس و مدیران استان نیز در همین راستا است و برگزاری جلسات متعدد ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و برگزاری میزهای خدمت به ریاست استاندار فارس نقش و تأثیر مهمی در رفع مشکلات واحدها داشته است.

وی به نحوه بررسی و رفع مشکلات در این کارگروه اشاره کرد و گفت: آن دسته از مشکلات مطرح شده از سوی صنعتگران که مرتبط با حوزه داخلی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس است با حضور معاونان و مدیران این شرکت بررسی و تصمیم‌گیری می‌شود و آن دسته که مرتبط با سایر دستگاه‌هاست نیز به دستگاه مرتبط ارجاع می‌شود.

هاشمی تصریح کرد: برخی از مشکلات نیز به ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان ارجاع می‌شود تا در جلسه آن ستاد بررسی شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس ارائه پیشنهاد کرد: سرمایه‌گذاران و متقاضیان شرکت‌های صنعتی مستقر هستند

فرآهم کرده است. وی افزود: در جلسات این کارگروه به موضوعات و مشکلات سرمایه‌گذاران و متقاضیان سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و واحدهای تولیدی و خدمات در زمینه‌های تسهیل امور سرمایه‌گذاری، بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص حل و فصل مشکلات واحدهای صنعتی در راستای استمرار و ارتقاء تولید و اشتغال، بررسی و تصمیم‌گیری درخصوص رفع مشکلات واحدها و طرح‌های صنعتی ثبت شده در سامانه مانع‌زدایی، پشتیبانی و رفع موانع تولید، انعکاس موارد تصمیم‌گیری خارج از حیطه وظایف سازمان به ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان را بخشی

خبر



سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس:

صدور ۱۱ تذکر و اخطار کتبی به تأسیسات

و مؤسسات گردشگری استان فارس

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از صدور ۱۱ تذکر و اخطار کتبی به تأسیسات و مؤسسات گردشگری استان در ۳ ماه گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و

صنایع‌دستی استان فارس، ابراهیم بختیاری با بیان اینکه نظارت بر تمامی تأسیسات و مؤسسات گردشگری استان فارس به صورت مستمر ادامه دارد تأکید کرد: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس علاوه بر تعامل و همکاری با سرمایه‌گذاران و بهره‌برداران حوزه گردشگری و به‌حفظ حقوق مسافران و میهمانان استان نیز در دستورکار دارد.

بختیاری اظهار داشت: کارشناسان این اداره کل در ۳ ماه گذشته از ۵۷ هتل و هتل آپارتمان، ۳۱ واحد میهمان‌پذیر، ۱۷ اقامتگاه بومگردی و سنتی، ۵۵ دفتر و شرکت خدماتی و مسافرتی، ۱۸ رستوران بین‌راهی و ۱۰ سفره‌خانه سنتی در سطح استان بازدید داشتند.

او گفت: طی بازدیدهای انجام‌شده از این واحدها ۷ مورد تذکر کتبی و ۴ مورد اخطار کتبی صادرشده و